Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

20.06.2017 г.  № 126

г. Гаджиево

Об утверждении списка воспитанников на летний оздоровительный период

В соответствии с приказом Управления образования администрации ЗАТО

Александровск от 22.11.2016 № 1000 «О работе дошкольных образовательных

организаций ЗАТО Александровск в летний период 2017 года » и приказом заведующего

от 23.05.2017 № 99 «Об утверждении плана работы на летний оздоровительный период»,

на основании личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников и

договоров об образовании;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанников в МБДОУ № 6 «Светлячок» на летний оздоровительный

период и утвердить список воспитанников на период с 10.07.2017 по 31.07.2017

(Приложение 1).

2. Зачислить воспитанников в МБДОУ № 6 «Светлячок» на летний оздоровительный

период и утвердить список воспитанников на период с 01.08.2017 по 31.08.2017

(Приложение 2).

И.о. заведующего МБДОУ № 6 «Светлячок»                                   Н.Н. Пронькина

С приказом ознакомлены:

______________________Муртищева Н.В.

______________________ Цыбулько Н.А.

Приложение 2 к приказу от 20.06.2017 № 126

№

п/п

Дата

рождени

я

август Д/С

  Первая младшая группа «Комарики»

1.  2015 Юлиана П. № 1

2.  2014 Артём Н. № 1

3.  2015 Мирослав С. № 3

4.  2014 Платон З. № 46

5.  2014 Вероника К. № 46

6.  2014 Егор Я. № 46

7.  2014 Варвара Б. № 1

8.  2014 Мадрид Д. № 1

9.  2014 Агния Д. № 1

10.  2014 Владислав Д. № 1

11.  2015 Дарина Р. № 3

12.  2015 Александр И. № 1

13.  2014 Владимир К. № 1

14. 2015  Анна З. № 6/2

15. 2014 Виктория К.

16. 2013 Полина О. №6/1

  Первая младшая группа «Муравьишки»

1.  2014 Андрей М. № 1

2.  2014 Елизавета С. № 3

3.  2014 Семен Ш. № 1

4.  2014 Софья М. № 1

5.  2014 Кирилл П. № 1

6.  2014 Михаил С. № 1

7.  2014 Матвей С. № 1

8.  2014 Варвара С. № 3

9.  2014 Анна Г. № 1

10.  2014 Виктория Ч. № 1

11.  2014 Ксения Ш. № 1

12.  2014 Луиза К. № 6/2

13.  2014 Дамир Х. № 6/2

14.  2014 Алексей К. № 6/2

15.  2014 Елизавета Г. № 3

16.  2014  Анжелика А. № 1

17.  2013 Егор Ш. № 6/2

18.  2013 Тимофей Ш. № 6/2

19.  2013 Ярослав Б. № 6/1

20.  2015 Ника Б. № 1

21.  2014 Айбала Г. № 1

22.  2014 Варвара Ш. № 46

23.  2014 Дарья А. № 1

24.  2014 Вадим К. № 1

25.  2014 Полина К. № 1

26.  2015 Пелагея В. № 1

27.  2013 Ксения И. № 6/2

28.  2013 Александра М. № 6/2

29.  2014 Максим У. №1

30.  2014 Мария Ч. №1

  Первая+вторая  младшая группа «Кузнечики»

1.  2013 Анжелика П. № 6/2

2.  2013 Павел Ф. № 6/2

3.  2013 Юрий Е. № 6/2

4.  2014 Ксения С. № 46

5.  2014 Александр Б. № 1

6.  2013 Расул Д. № 6/2

7.  2013 Полина С. № 6/2

8.  2013 Лилия Р. № 6/2

9.  2013 Александр К. № 6/1

10.  2013 Эскандер Ш. № 6/1

11.  2014 Кирилл Л. № 1

12.  2013 Анастасия С. № 4

13.  2014 Даниил Е. № 1

14.  2013 Артем Х. № 6/2

15.  2014 Александр З. № 1

16.  2014 Илья И. № 1

17.  2014 Светлана К. № 1

18.  2014 Демьян К. № 1

19.  2013 Алина Я. № 6/1

20.  2013 Александра Т. № 6/2

21.  2014 Алиса О. № 1

22.  2014 Кирилл П. № 1

23.  2014 Анна П. № 1

24.  2014 Владимир С. № 1

25.  2013  Радик З. № 6/2

26.  2013 Алексей Ч. № 6/1

27.  2014 Наталья П. № 3

28 2013 Руслан П. №46

29. 2013 Абдул Г. №6/1

  вторая  младшая группа «Мотыльки»

1.  2013 Денис Р.  № 46

2.  2013 Николай Ф. № 46

3.  2013 София С. № 6/2

4.  2013 Екатерина И. № 6/1

5.  2012 Арсений Р. № 6/1

6.  2013 Семен Б. № 1

7.  2013 Владислав Б. № 3

8.  2013 Михаил Б. № 3

9.  2013 Мария К. № 3

10.  2013 Артемий Б. № 1

11.  2013 Тимур Г. № 1

12.  2013 Андрей Ж. № 1

13.  2013 Кирилл Ж. № 1

14.  2013 Анастасия П. № 1

15.  2013 Виктория П. № 1

16.  2013 Сергей Е. № 6/2

17.  2013 Евгений К. № 1

18.  2013 Полина К. № 1

19.  2012 Борис О. № 1

20.  2013 Александра Т. № 1

21.  2013 Роман З. № 6/2

22.  2013 Арсений К. № 1

23.  2014 Семён Ш. № 1

24.  2013 Алена Ш. № 1

25.  2013 Алексей Г. № 46

26.  2013 Софья Д. № 46

27. 2013 Кирилл К. №6/2

  средняя группа «Сороконожки»

1.  2012 Алексей И. № 46

2.  2012 Герман М. № 46

3.  2012 Арсений К. № 46

4.  2011 Изафедин Ш. № 46

5.  2011 Павел Г. № 6/2

6.  2012 Максим П. № 46

7.  2013 Даниил М. № 6/2

8.  2011 Роман Р. № 6/2

9.  2012 Кристина  Л. № 6/2

10.  2012 Диана З. № 6/2

11.  2012 Тимофей З. № 6/1

12.  2012 Анастасия К. № 6/2

13.  2012 Тимур Л. № 6/2

14.  2012 Даниил К. № 6/2

15.  2012 Шахабудин Г. № 1

16.  2012 Варвара М. № 6/1

17.  2012 Демид К. № 1

18.  2012 Камила Н. № 1

19.  2012 Павел Д. № 1

20.  2013 Валентина Л. № 6/2

21.  2013 Матвей Е. № 6/2

22.  2013 Святослав К. № 6/2

23.  2013  Ислам Р. № 6/2

24.  2013 Валерия К. № 6/2

25.  2012 Максим А. №46

26. 2012 Дмитрий Г. №6/2

27. 2012 Алексей Б.

28. 2013 Вероника К. №6/2

  старшая +подготовительная группа «Пчелки»

1.  2012 Елизавета П. № 6/2

2.  2012 Руслан Б. № 6/1

3.  2011 Ева Е. № 6/2

4.  2011 Лилия Ш. № 6/2

5.  2012 Тимур Ж. № 46

6.  2011 Анастасия Л. № 6/2

7.  2011 Екатерина Е. № 6/2

8.  2011 Денис Ш. № 6/2

9.  2011 Софья К. № 6/2

10.  2011 Сергей К. № 6/2

11.  2011 Александр К. № 6/1

12.  2011 Софья Г. № 46

13.  2011 Лада З. № 46

14.  2011 Кирилл Р. № 46

15.  2012 Алексей С. № 46

16.  2012 Светлана П. № 1

17.  2012 Анастасия Ш. № 6/2

18.  2012 Марк Б. № 1

19.  2012 Артем А. № 6/1

20.  2011 София А. № 6/1

21.  2012 АртёмЗ. № 46

22.  2012 Кирилл К. № 6/2

23.  2011 Варвара Ч. № 1

24.  2012 Вячеслав П. № 1

25.  2012 Егор Ч. № 6/2

26.  2012 Анна Б. № 1

27.  2011 Лев К. № 6/1

28.  2012 Карина К. № 6/1

29. 2012 Денис М. №6/2

  подготовительная группа «Божьи коровки»

1.  2010 Тимофей З. № 46

2.  2010 Дарья К. № 46

3.  2010 Софья М. № 6/2

4.  2010 Ангелина З. № 6/2

5.  2010 Илья С. № 6/2

6.  2010 Денис Р. № 6/2

7.  2010 Андрей Е. № 6/2

8.  2011 Данил М. № 1

9.  2011 Артемий В. № 46

10.  2010 Андрей Г. № 6/2

11.  2012 Кира В. № 46

12.  2010 Ксения О. № 6/1

13.  2011 Екатерина У. № 1

14.  2012 Владимир Е. № 1

15.  2010 Арсений В. № 6/2

16.  2010 Ева Ч. № 6/2

17.  2010 Татьяна К. № 6/1

18.  2011 Андрей П. № 3

19.  2011 Никита М. № 46

20.  2011 Екатерина Е. № 1

21.  2011 Дмитрий Д. № 46

22.  2011 Карина К. № 6/2

23.  2012 Динара П. № 46

24.  2011 Кирилл Р. № 46

25.  2011 Владимир Т. № 46

26.  2011 Мария Е. № 1

27.  2010 Ева С. № 1

28.  2011 Кирилл Я. № 6/2

29.  2010 Мария Б. № 46